Croce Rossa Italiana Comitato di Calvisano **Consiglio Direttivo**



Delibera del Consiglio Direttivo N. 2 del 27/01/2021

OGGETTO: Variazione destinazione uso veicoli

Visto il decreto Legislativo 28 settembre 2012, n. 178 avente per oggetto "Riorganizzazione dell'associazione Italia della Croce Rossa (CRI), a norma dell'articolo 2 della legge 4 novembre 2010, n. 183", pubblicato sulla G.U. n. 245 del 19/10/2012 ed entrato in vigore in data 3/11/2012;

Visto lo statuto della Croce Rossa Italiana:

Visto il verbale delle elezioni nazionali del 29 Maggio 2020 con la quale l'Avv. Francesco Rocca è stato proclamato Presidente Nazionale della Croce Rossa Italiana;

Vista la proclamazione N. 4 del 20/02/2020 del Comitato Regionale Lombardia-Ufficio elettorale Regionale di nomina del Consiglio Direttivo di Calvisano;

VISTO il testo unico delle norme per la circolazione dei veicoli della Croce Rossa Italiana rev. 0 del 07 febbraio 2020

CONSIDERATO che le ambulanze con targa CRI 029AD e CRI A625A hanno superato il limite dei 230.000km, requisito per essere considerate ambulanze da soccorso in Regione Lombardia;

Il consiglio direttivo nella seduta del 27/01/2021

DELIBERA

Di modificare l'uso dei mezzi in premessa da ambulanze da soccorso ad ambulanze da trasporto.

Calvisano, 27/01/2021

Il Segretario verbalizzante

Job Unexia.

/eneziani Paolo

Il Presidente del Comitato CRI

Leice

Associazione della Croce Rossa Italiana – Organizzazione di Volontariato

Treccani Desirè

www.cricalvisano.it

Iscrizione n. 2719/2014 Registro Persone Giuridiche Regione Lombardia Sede legale: via dell'Industria n. 1 – 25012 Calvisano (BS)

C.F. e P.IVA 03579900980

Comitato di Calvisano

tel: 030/9686216

